[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05 ноября 2013 года                                                                                       №  50
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

МО город Волхов

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, с пунктом 21 части 1 статьи 4, пунктом 34 части 2 статьи 24 Устава МО город Волхов, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки МО город Волхов в части изменения границ территориальной зоны ЖИ (зона исторической застройки среднеэтажными жилыми домами), для создания территориальной зоны  О-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) с последующим строительством магазина смешанных товаров по адресу: г. Волхов, ул.А.Лукьянова, 4г.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Настоящее решение разместить на сайте администрации  МО город Волхов в сети Интернет www.volkhov.info.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.
Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          Горбачёв Е.В.